
Objednávka č. 4510141541Datum vystaveni: 31.05.2023| DIAMO, státní podnikMáchova 201.I 471 27 Stráž pod Re Iskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Epiroc Czech Republic s.r.o.Antala Staška 510/38140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 00002739 DIČ: CZ000C2739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  č. ú. 
IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394
Banka: /

VyřizujeiKontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 14.06.2023 Místo dodání: RD Jeseník -
Incoterms 2010: DAP Zlaté HorySplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkylPřípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb.. v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném připadé jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do cata splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přimosprávci dané což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/201 5Sb (zákon o registru smluv) v platném zněni Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Přípac ná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplněni dle léto objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících
Objednávka vystavena na základě Rámcové kupní smlouvy č. D400/24 100/00052/23/00 - Vrtné nářadí prosoupravy Diamec Smart4 v roce 2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
VS DIAMEC:ČELIST BRZDOVÁ sada 
VS DIAMEC:ČEP VODICÍ BRZD. ČELISTÍ Kus  

Místo dodáni: RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76
Technické dotazy / kontaktní osoba:  tel.: 

Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH 53.240,86

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

3 1. 05. /v

vedcuci odštěpného 

3 1. 05. '/OZáDne:

DIAMO

Objednávka č. 4510141541
Datum vystavení: 31.05.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Rclskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ000C2739. plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:  č. ú. 

Dodavatel:
Epiroc Czech Republic s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 -Krč

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394

Banka: /

VyřizujeřKontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací Ihúta: 14.06.2023 Místo dodání: RD Jeseník -
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkyl
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňow doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do c ata splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci dané což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejném‘objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201 5
Sb . (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plněni dle léto objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících

Objednávka vystavena na základě Rámcové kupní smlouvy č. D400/24 100/00052/23/00 - Vrtné nářadí pro
soupravy Diamec Smart4 v roce 2023.

Označeni a specifikace výrobků a sluí:eb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

VS DIAMEC:ČELIST BRZDOVÁ sada 
VS DIAMEC:ČEP VODICÍ BRZD. ČELISTÍ Kus 

Místo dodáni: RD Jeseník. Zlaté Hory 829. PSČ 793 76
Technické dotazy / kontaktní osoba:  tel.: 

Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH 53.240,86

Akceptuji objednávku

Razitko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

3 1. 05. /v

vedcuci odštěpného z

Dne: 3 1, 05. zOžó

DIAMO

Objednávka č .  4510141541
Datum vystavení: 31.05.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Rélskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:
Epiroc Czech Republic s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 -K rč

IČO: 00002739 DIČ: CZ000C2739. plátce DPH
OR: KS ÚstHiac bem, oddi XVIII Iožk 20
Banka: ú.

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394

Banka: /

Tel:Vyřizuje/Kontakt: E-mall:

Dodací Ihuta: 14.06.2023 Místo dodání: RD Jeseník
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vyslavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znénl (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátil doklad do cata splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodleni s úhradou. Stan»e-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoty, vyhrazuje sí právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit pfimo
správci dané což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele, Při nedodržení dodací Ihuly předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši u.1 % z ceny plněni za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v připadé i že objednávka bude podléhal uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použil pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistil ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Přípacná plnění smluvních stran v rámci předmětu léto objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle léto objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Objednávka vystavena na základě Rámcové kupní smlouvy č. D400/24 100/00052/23/00 - Vrtné nářadí pro
soupravy Diamec Smart4 v roce 2023.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

VS DIAMEC:ČELiST BRZDOVÁ
VS DIAMEC:ČEP VODICI BRZD.ČELISTÍ

sada
Kus

Místo dodáni: RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76
Technické dotazy osoba | t e l . :

Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH 53.240,86

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

vedcuci odštěpného




